
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

FEBRERO 2018 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

12/03/2018 10:55:34

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/03/2018 10:56:09

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0037 

 001

 00127

 00134

 00136

 00140

 00141

 00142

 00144

 00145

 00146

 00151

 00152

 00155

 00158

 00161

 00166

 00168

 00171

 00175

 00176

 00182

 00185

 00187

 00190

 00191

 00215

 00221

 00226

 00228

 00233

 00247

 00248

 00250

 00258

 00265

 00272

 00276
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 114.00

 57.00

 101.00

 114.00

 57.00

 9,717.50

 114.00

 120.00

 152.00

 114.00

 9,717.50

 4,000.00

 114.00

 114.00

 57.00

 551.00

 456.00

 2,500.00

 7,360.00

 76.00

 684.00

 12,600.00

 47,580.00

 9,717.50

 228.00

 921.00

 228.00

 114.00

 114.00

 76.00

 114.00

 114.00

 18,725.00

 228.00

 114.00

 199,479.00

 114.00

 114.00

 76.00

 114.00

 228.00

 57.00

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

14-FEB-18

26-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1985-00294

0801-1988-06200

0501-1983-07115

08019995286070

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0711-1976-00078

08019995286070

0043001

0801-1993-07557

0801-1974-05396

0801-1988-06200

0801-1979-03121

0816-1986-00547

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0801-1977-12605

0043001

0803-1980-00901

0811-1959-00077

0501-1983-07115

1801001

08019002261403

08019995286070

0801-1991-15426

0801-1974-02908

0801-1988-22031

0811-1959-00077

0511-1987-00633

0801-1975-21656

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0070001

0704-1992-00527

0801-1985-00294

05019999400238

0801-1988-22031

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0801-1985-00294

0801-1991-15426

0803-1980-00901

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MELVIN ORLANDO LOPEZ MOYA

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CABLE COLOR S.A DE C.V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FLORIDALMA AVILA RAMOS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

JETSTEREO S A DE C V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
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 00310

 00311
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 00316

 00318

 00326

 00339

 00348

 00373

 00379

 00380

 00383

 00386

 00394

 00397

 00398

 00407

 00421

 00429

 00441

 00443

 00461

 00464

 00472

 00475

 00476

 00485
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 114.00

 4,287.20

 2,070.00

 195.50

 114.00

 45,785.28

 57.00

 114.00

 456.00

 38.00

 3,277.50

 3,277.50

 76.00

 76.00

 114.00

 114.00

 565.00

 114.00

 57.00

 114.00

 95.00

 114.00

 114.00

 114.00

 114.00

 2,127.50

 3,277.50

 9,717.50

16-FEB-18

28-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

27-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 404,053.98
 404,053.98
 404,053.98

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0711-1976-00078

05029995001355

08019998391040

08019998391040

0801-1975-21656

1801001

0903001

0811-1959-00077

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0801-1984-14386

0043001

0043001

0801-1988-06200

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0801-1991-15426

0301-1975-00391

0502-1964-00567

0801-1973-02985

0801-1988-22031

0803-1980-00901

0801-1985-00294

0502-1964-00567

0801-2000-03666

0801-1988-06200

0043001

0043001

08019995286070

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
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 00147
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 00156
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 00162
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 00174

 00177
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,218.75

 19,343.75

 281.25

 281.25

 59,654.41

 9,281.26

 6,703.13

 41,000.01

 1,406.25

 30,187.52

 2,187.50

 25,031.25

 6,468.75

 2,216.88

 1,125.00

 203.13

 4,657.50

 1,843.77

 475.00

 7,068.74

 480.00

 1,687.50

 6,125.00

02-FEB-18

01-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

07-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-10767

0501-1978-09439

0706-1962-00051

0801-2000-03666

0811-1959-00077

0811-1959-00077

0801-1983-16533

0801-1983-04641

0703-1968-01453

0801-1989-16634

0822-1990-00209

1206-1988-00429

0711-1976-00078

0801-1993-07557

0209-1993-01426

0801-1987-09767

0801-1991-12582

0801-1974-05396

0801-1985-14511

0801-1988-06200

0801-1964-08431

0801-1992-22049

0827-1985-00020

1707-1965-00033

0801-1979-03121

0816-1986-00547

1519-1999-00023

0801-1984-16337

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0801-1989-26657

1503-1978-00527

0801-1981-23436

0801-1988-08717

0801-1983-15748

0805-1986-00490

0801-1982-03712

0803-1980-00901

0104-1970-00003

1506-1976-00037

0104-1970-00003

1506-1976-00037

0501-1983-07115

0811-1959-00077

0808-1978-00202

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA

PABLO EMILIO REYES THEODORE

CARLOS ROBERTO CASTILLO

CARMEN ALEJANDRA SUAREZ PACHECO

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN ORLANDO LOPEZ MOYA

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CINDY KAROLINA ALMENDARES ARCHAGA

ALEJANDRA ESCOBAR RIVERA

XIOMARA LILIBETH PEREZ SALGADO

KEYLA XIOMARA RAMIREZ

GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES

MILAGRO FAVIOLA VARELA MARTINEZ

AURA ESTHER FLORES TREJO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

BERTHA ROSIBEL SOLIS POSAS

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

BERTHA ROSIBEL SOLIS POSAS

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

OSCAR HERNAN CALDERON NUÑEZ
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 001

 00192

 00206

 00210

 00220

 00222

 00224

 00227

 00229

 00230

 00231

 00232

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00246

 00249

 00251

 00252

 00253

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,125.00

 14,109.38

 5,091.88

 65,343.75

 3,937.50

 4,218.75

 281.25

 3,937.50

 3,937.50

 562.50

 281.25

 4,377.50

 4,557.50

 2,187.50

 4,557.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,984.38

 3,937.50

 3,937.50

 6,109.38

 281.25

 21,198.76

 1,640.00

 281.25

 3,203.13

 4,457.50

 22,214.38

07-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

09-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-07096

0801-1985-04537

0801-1984-15499

0801-1991-15426

0810-1986-00067

0801-1962-06235

0801-1980-13987

0801-1998-17904

0801-1993-06138

0801-1987-01521

0801-1983-06597

0801-1987-08363

0801-1988-22031

0801-1992-22049

0801-1983-06597

0811-1959-00077

0208-1978-00133

0107-1972-02163

0502-1964-00567

0511-1987-00633

1601-1990-00430

0401-1989-00903

0506-1976-02403

0401-1982-00383

1415-1977-00082

0801-1978-03559

0501-1993-06679

0107-1977-00034

0601-1972-01787

0501-1974-05852

0508-1989-00142

0801-1975-21656

0411-1989-00023

0306-1990-00523

0502-1991-00151

0801-1976-01517

0502-1991-00151

0411-1989-00023

0306-1990-00523

0801-1976-01517

0801-1988-22031

0801-1990-10862

0801-1973-02985

1301-1981-00132

0501-1970-06815

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

EMILIA HENRIQUEZ URREA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

JOHANNA ELIETH CASTRO MELGAR

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

ERIKA CELI VENTURA CASTRO

JOSE ALBERTO GARCIA GUILLEN

KIMBERLY YULISSA DERAS ZEPEDA

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

DUNIA ELIZABETH CANALES AMAYA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

RENE ARTURO GAVARRETE GONZALES

DENIS JOSUE CARCAMO LOPEZ

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

ANA ELIZABETH SALGADO FLORES

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

RENE ARTURO GAVARRETE GONZALES

DENIS JOSUE CARCAMO LOPEZ

ANA ELIZABETH SALGADO FLORES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IRAZEMA SARAI CALIX HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MAIRA CLARISA MEMBREÑO ROMERO

LESLY JACQUELINE MARADIAGA MEJIA
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 0037 

 001

 00253

 00254

 00255

 00256

 00259

 00260

 00261

 00262

 00264

 00267

 00269

 00270

 00271

 00273

 00282

 00283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,214.38

 16,406.88

 1,680.00

 1,050.00

 19,250.00

 281.25

 5,687.50

 20,843.77

 240.00

 3,984.38

 6,468.76

 281.25

 640.63

 1,406.25

 2,718.76

 3,203.13

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

14-FEB-18

14-FEB-18

14-FEB-18

14-FEB-18

14-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 929,814.86

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1984-13254

0501-1970-01694

0801-1985-09134

0306-1990-00523

0411-1989-00023

0801-1976-01517

0801-1985-09134

0501-1970-01694

0501-1970-06815

0501-1984-13254

0801-1976-01517

0411-1989-00023

0306-1990-00523

0107-1972-02163

1301-1981-00132

0601-1972-01787

0801-1987-08363

0801-1978-03559

0208-1978-00133

0401-1989-00903

1601-1990-00430

0501-1974-05852

0401-1982-00383

1503-1978-00527

0801-1992-22049

0801-1980-11641

1801-1989-03153

1301-1996-00101

1301-1991-00048

0401-1994-01085

0401-1985-00364

0408-1994-00078

1801-1989-03153

0801-1985-04537

0801-1988-20092

0801-1976-12485

0801-1993-16662

0801-1985-00294

0801-1988-06200

0801-1979-15300

0803-1980-00901

0801-1992-20496

1519-1999-00023

0801-1998-05391

0801-1988-22031

EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ

DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS

SONIA MARIZELA GRAJEDA OBANDO

DENIS JOSUE CARCAMO LOPEZ

RENE ARTURO GAVARRETE GONZALES

ANA ELIZABETH SALGADO FLORES

SONIA MARIZELA GRAJEDA OBANDO

DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS

LESLY JACQUELINE MARADIAGA MEJIA

EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ

ANA ELIZABETH SALGADO FLORES

RENE ARTURO GAVARRETE GONZALES

DENIS JOSUE CARCAMO LOPEZ

EMILIA HENRIQUEZ URREA

MAIRA CLARISA MEMBREÑO ROMERO

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

JOSE ALBERTO GARCIA GUILLEN

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

ALEJANDRA ESCOBAR RIVERA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARIA VALERIA MESTAYER PORTOCARRERO

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

LESVIN PATRICIA REYES BOBADILLA

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

MIRIAN SARAI AGUILAR ORELLANA

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

TANIA PATRICIA TREJO VALLECILLO

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

MARIA DE JESUS BARRIENTOS DERAS

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ
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 0037 

 001

 00283

 00287

 00292

 00293

 00294

 00295

 00299

 00301

 00303

 00304

 00305

 00306

 00313

 00317

 00319

 00320

 00321

 00322

 00324

 00325

 00334

 00335

 00337

 00338

 00340

 00346

 00371

 00377

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,203.13

 9,000.01

 8,984.38

 10,359.38

 17,000.01

 4,500.00

 3,656.25

 3,234.38

 562.50

 4,375.00

 1,406.25

 21,000.01

 5,765.63

 281.25

 7,031.25

 1,796.88

 281.25

 1,406.25

 551.25

 5,211.88

 6,468.76

 281.25

 2,187.50

 1,406.25

 5,687.50

 11,265.64

 5,781.26

 12,578.10

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

22-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-13559

0801-1992-03888

0801-2000-03666

1803-1992-00229

0511-1991-01064

0801-1981-04748

0501-1992-06165

0801-1985-00294

0801-1989-15749

0801-1986-01280

0801-1986-13968

0801-1991-15426

0803-1980-00901

0801-1997-12106

0511-1987-00633

0801-1979-06583

0101-1976-02478

0801-1973-02985

0611-1992-00131

0711-1976-00078

0801-1990-13246

0801-1975-21656

0801-2006-09946

0501-1983-07115

0811-1959-00077

0703-1991-02526

0501-1983-07115

0801-1988-06200

0811-1959-00077

0502-1991-00151

0704-1995-00483

0614-1998-00087

0801-1979-03121

0801-1985-16920

0816-1986-00547

0101-1991-03866

0501-1978-09439

1613-1969-00587

1519-1999-00023

0101-1983-02866

0801-1988-17826

0801-1984-14386

1206-1988-00429

1208-1992-00548

1208-1990-00183

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

GABRIELA ALEJANDRA CASTILLO ESPINAL

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GABRIELA PAOLA OCAMPO HERRERA

KATTY JOHANA DIAZ INTERIANO

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

EURIDICE MERINO LINARES

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

JIMMY ALEJANDRO ACOSTA PEREZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PAULETTE MONTOYA ROMERO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

JEANNETTE MARCELA MOLINA GOZAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ESDRAS AMADO OYUELA SANDOVAL

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

DIEGO ANDRES GIRON FLORES

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

LESBY MARIELA CABRERA ESTRADA

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LUIS FERNANDO SIERRA VILLAFRANCA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

CARLOS HUMBERTO DUBON CASTELLANOS

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

YONI ARMANDO COREA COREA

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

DULSINA ARGUETA LOPEZ
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 0037 

 001

 00377

 00378

 00381

 00382

 00384

 00387

 00388

 00389

 00390

 00392

 00393

 00396

 00402

 00404

 00405

 00406

 00412

 00413

 00414

 00418

 00419

 00424

 00425

 00426

 00435

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,578.10

 281.25

 718.76

 562.50

 562.50

 20,984.38

 2,187.50

 1,796.88

 29,750.00

 19,703.14

 3,656.25

 14,015.63

 281.25

 10,937.50

 281.25

 1,125.00

 437.50

 7,437.50

 640.63

 7,171.88

 8,718.75

 2,187.50

 26,609.38

 10,406.25

 13,786.87

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

26-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1203-1998-00109

1208-1992-00510

1208-1995-00515

0301-1975-00391

1219-1966-00041

0811-1959-00077

1627-1990-00006

1401-1992-00178

0801-1988-06200

0801-1988-22031

1804-1974-00264

0306-1990-00523

0306-1988-00042

0801-1985-14511

1801-1986-00456

0801-1987-08363

0501-1973-08441

0501-1976-09501

0501-1970-06815

0801-1990-23801

0801-1984-15048

0501-1995-10382

1207-1990-00024

0801-1975-21656

0801-1991-15426

0801-1979-15300

0801-1989-07262

0511-1987-00633

1401-1988-00627

0502-1964-00567

1707-1965-00033

0801-1992-22049

0801-1989-07262

0501-1974-05852

0801-2000-03666

0706-1991-00028

0801-1984-21285

0801-1989-02014

0801-1973-02985

0801-1990-14328

0801-1984-14386

1701-1991-01631

0819-1983-00008

0801-1988-22031

0703-1981-07907

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ HERNANDEZ

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

SANTOS BENEDICTO RODRIGUEZ MARTINEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

SARA ELIZABETH SOLANO MARTINEZ

KATERYN MIREYA ESCOBAR MURCIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

DENIS JOSUE CARCAMO LOPEZ

MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

ELMER ANTONIO OSORTO HERRERA

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

CLAUDIA YAMILETH LAINEZ ERAZO

DILCIA MARINA PEÑA TURCIOS

LESLY JACQUELINE MARADIAGA MEJIA

JONATHAN DAVID AMADOR AVILEZ

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

VIVIAN MICHELLE HERNANDEZ GALO

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

NILDA MELISSA WONG DEDIOS

VILMA VANESSA BAQUEDANO EUCEDA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MAYDA ARELY SOSA ALVAREZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

KRISDY MARBEL ALVARADO GAMEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO
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 0037 

 001

 00435

 00438

 00439

 00442

 00455

 00458

 00459

 00460

 00463

 00471

 00487

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,786.87

 1,096.00

 4,781.25

 281.25

 4,546.88

 5,687.50

 281.25

 281.25

 15,015.63

 3,593.75

 17,566.03

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 929,814.86
 929,814.86
 929,814.86

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-06920

0801-1992-06920

0703-1981-07907

0803-1980-00901

0801-1985-00294

0801-1984-15499

0801-1980-14723

0801-1975-21656

1618-1984-00006

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0801-2000-03666

0801-1994-00652

0801-1988-06200

0712-1988-00006

08019001212756

KATIA MARCELA MARTINEZ GARCIA

KATIA MARCELA MARTINEZ GARCIA

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

VIRGINIA MARIA GARCIA BANEGAS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.
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 0037 

 001

 00126

 00132

 00133

 00135

 00150

 00160

 00165

 00167

 00214

 00217

 00218

 00219

 00223

 00225

 00263

 00266

 00274

 00296

 00300

 00315

 00323

 00347

 00372

 00385

 00391

 00420

 00428

 00440

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,400.00

 6,000.00

 2,300.00

 1,045.00

 2,000.00

 1,090.00

 1,800.00

 3,900.00

 400.00

 1,000.00

 1,300.00

 61,003.30

 1,000.00

 1,600.00

 2,200.00

 800.00

 1,000.00

 1,139.90

 1,300.00

 1,200.00

 1,400.00

 1,500.00

 600.00

 500.00

 2,970.00

 1,200.00

 1,800.00

 2,000.00

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

05-FEB-18

05-FEB-18

07-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

19-FEB-18

08-FEB-18

08-FEB-18

13-FEB-18

13-FEB-18

14-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

16-FEB-18

19-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

22-FEB-18

22-FEB-18

23-FEB-18

27-FEB-18

26-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,448.20
 105,448.20
 105,448.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-03666

1803-1980-00046

0501-1978-09439

0801-1985-00294

0711-1976-00078

0801-1974-05396

0801-1988-06200

0801-1979-03121

0816-1986-00547

0801-1991-15426

1601-1990-00430

0801-1991-15426

08019007073915

0501-1978-09439

0801-1988-22031

0501-1977-10322

0801-1993-19575

0704-1992-00527

0401-1994-01085

0401-1982-00383

0801-1985-00294

0803-1980-00901

0801-1975-21656

0811-1959-00077

0501-1978-09439

0801-1984-14386

0801-1988-22031

0301-1975-00391

0801-1973-02985

0801-1988-22031

0803-1980-00901

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/03/2018 11:06:33

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

12/03/2018 11:07:55

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00124

 00204

 00275

 00309

 00341

 00399

 00400

 00401

 00403

 00434

 00470

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 2,559.33

 64,020.50

 5,040.00

 5,950.00

 3,496.00

 900.00

 450.00

 300.00

 4,140.00

 1,500.00

02-FEB-18

07-FEB-18

28-FEB-18

16-FEB-18

20-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,955.83
 88,955.83
 88,955.83

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-13150

0801-1991-19623

0801-1957-06266

1502-1988-00522

0801-1990-05385

05029995001355

0801-1985-14511

0801-1977-12605

0801-1974-05328

0801-1957-06266

0801-1991-19623

0801-1994-03390

0801-1987-15308

1502-1988-00522

0801-1981-22134

0801-1986-10433

0801-1985-19764

1506-1985-00217

0801-1983-13150

0801-1991-11999

0801-1974-05328

1506-1985-00217

0824-1991-00050

0801-1991-19623

0801-1994-03390

0801-1994-00841

0715-1989-01260

0801-1988-00848

1709-1993-00934

0801-1992-13315

0801-1990-24487

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

NEHEMIAS ELICEO LOPEZ NAVARRO

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA
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 0037 

 001

 00154

 00178

 00188

 00207

 00285

 00286

 00327

 00328

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00336

 00353

 00360

 00415

 00416

 00417

 00433

 00436

 00457

 00462

 00473

 00474

 00486

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 326.00

 564,393.74

 176.60

 300.00

 3,136.43

 2,371.77

 726.71

 13,800.00

 18,400.00

 11,500.00

 10,350.00

 15,000.00

 11,500.00

 110,900.45

 176.60

 600.00

 11,500.00

 10,350.00

 15,000.00

 176.60

 110,900.45

 31,569.10

 326.00

 700.00

 700.00

 3,241.51

02-FEB-18

06-FEB-18

09-FEB-18

07-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

21-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

26-FEB-18

26-FEB-18

27-FEB-18

27-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 948,121.96
 948,121.96
 948,121.96

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
2601001

0801001

0805006

0401-1982-00383

05029000001320

05029000001320

1501001

0311-1961-00114

1301-1976-00241

1215-1967-00154

1804-1960-00926

0209-1981-01326

0501-1964-06263

0801-1965-00542

0805006

0801-1965-00542

0501-1964-06263

1804-1960-00926

0209-1981-01326

0805006

0801-1965-00542

0805001

2601001

0209-1981-01326

0209-1981-01326

05019001049734

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JOSE RAMON MOLINA

OSCAR RENE CEBALLOS GALEAS

JOHNY HILSON VARELA SANTOS

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

OSCAR RENE CEBALLOS GALEAS

JOHNY HILSON VARELA SANTOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

JOHNY HILSON VARELA SANTOS

JOHNY HILSON VARELA SANTOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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